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Türkiye’ye kapı duvar

Avrupa Komisyonu'nun Genişlemeden Sorumlu Üyesi Johannes Hahn, Türkiye ile
yürütülen müzakere sürecinde hiçbir faslın açılmasının öngörülmediğini söyledi.

Avrupa Birliği Türkiye ile ilgili raporunu açıkladı. Avrupa Komisyonu'nun Genişlemeden Sorumlu Üyesi Johannes Hahn,
Türkiye ile yürütülen müzakere sürecinde hiçbir faslın açılmasının öngörülmediğini söyledi.

Euronews’ten Gülsüm Alan’ın haberine göre; Türkiye'de insan hakları ihlallerinin derinleştiğini ve ekonomi dahil birçok
alanda “geriye gidildiğini” söyleyen Hahn, “Türkiye AB'den uzaklaşmaya devam ediyor" dedi.

Ankara ile yapılan mülteci anlaşmasından memnun olduklarını belirten Hahn, "Ortak çıkarlarımız doğrultusunda işbirliğimiz
devam ediyor" diye konuştu.
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ab rapor genişleme Türkiye Johannes Hahn arşiv

“BARIŞ SÜRECİ” ÇAĞRISI

Avrupa Konseyi Parlamenterler Meclisi (AKPM) Başkanı Liliane Maury Pasquier, Türkiye’de bazı milletvekilleri ve
mahkumlar tarafından devam ettirilen açlık grevlerinin son bulmasını memnunlukla karşıladığını belirtirken, Güneydoğu’da
bölge barışına katkıda bulunacağı için barış sürecinin yeniden başlatılması çağrısında bulundu.

Pasquier yaptığı yazılı açıklamada, Leyla Güven’in de aralarında olduğu üç milletvekili ve yüzlerce mahkumun açlık
grevlerine son vermesinden memnunluk duyduğu ifade etti.

Pasquier, “Siyasi ve yasal konuların insan hayatını tehlikeye atan eylemlerle değil, diyalog ve müzakereyle çözülmesi
gerektiğine güçlü bir şekilde inanıyorum. Bu yüzden taraflara bölgenin istikrarına katkıda bulunacak ve büyük ölçüde
ihtilaç duyulan barış sürecini yeniden başlatmaları çağrısı yapıyorum.” ifadesini kullandı.

YENİ YARGI STRATEJİSİ

AKPM Başkanı, yeni yargı stratejisin Venedik Komisyonu ve AKPM’nin verdiği tavsiyeler doğrultusunda yetkililerin
eksikliklerle ilgili anlamlı adımlar atması ve bunun da siyasi yaşamın normalleşmesine katkıda bulunması temennisinde
bulundu.

Yeni yargı stratejisinin, AİHM içtihatları uyarınca medya ve basın özgürlüğünü özellikle yeniden tesis edilmesine katkı
vermesini isteyen AKPM Başkanı, Avrupa Konseyi’nin bu konuda Türkiye’ye her türlü desteği vermeye hazır olduğunu
vurguladı.

TÜRKİYE'DEN İLK TEPKİ

Dışişleri Bakan Yardımcısı ve Avrupa Birliği (AB) Başkanı Büyükelçi Faruk Kaymakcı, Türkiye ilerleme raporuna ilişkin
açıklamalarda bulundu. 

Kaymakcı, "Türkiye rapordaki tutarlı eleştirileri not edecektir" dedi.

Bakan Yardımcısı Kaymakcı'nın açıklamasında satır başları şöyle: 

"Raporda yer alan haksız ve orantısız eleştirileri kabul etmemiz mümkün değildir. Bu rapor AB'nin varoluşsal krizlerini
yansıtmaktadır.

AB ülkemizdeki mevcut durumu doğru tespit edemedi. AB'yi Türkiye'den uzaklaştırmak isteyen çevreler var. Türkiye,
Avrupa'nın parçasıdır. 14 fasıl siyasi olarak engellenmiştir. Türkiye çalışmalarına devam ediyor. Avrupa Birliği, Gümrük
Birliği güncellemesinde adım atmalı.

Raporda vize serbestisiyle ilgili çalışmalara atıflar var. Bu çalışmalar sonucunda bir kriterin daha toplamda da 66 kriterin
yerine getirildiği de ortaya konmuş oluyor.

AB ülkemizin karşı karşıya kaldığı tehditlerin mevcudiyetini teslim etmekle birlikte bu tehditlerin boyutlarını anlamaktan
uzak görünmektedir. Türkiye, özgürlük-güvenlik dengesi için çaba harcıyor.

FETÖ'den bir sivil toplum kuruluşu gibi Gülen Hareketi şeklinde bahsedilmesi kabul edilemez."
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